
193262-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193262-2024 - Състезателна процедура

Бeлгия – Специализирани строителни работи по изливане на бетон – Production 
Schaarbeek. Betonnering en bouw van een afvalpark voor de werkplaats.
OJ S 65/2024 02/04/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим - Обявление за промяна
Строителство

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Infrabel nv
Електронна поща: ppcell@tucrail.be
Правна категория на купувача: Публично предприятие
Дейност на възложителя: Железопътни услуги

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Production Schaarbeek. Betonnering en bouw van een afvalpark voor de 
werkplaats.
Описание: De opdracht heeft betrekking op de bouw van een afvalpark voor de werkplaats 
van Schaarbeek. De opdracht bestaat hoofdzakelijk uit: • De bouw een betonnen verharding; • 
Het plaatsen van verlichtingspalen; • De studies, grondwerken en hydraulica werken die nodig 
zijn om deze werken uit te voeren. Zie ook technisch artikel 1.102.
Идентификатор на процедурата: 2f4d3b9a-3796-426d-8e61-cf4a849853b4
Вътрешен идентификатор: TR246303
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45262300 Специализирани строителни работи по изливане 
на бетон

Обща информация
Допълнителна информация: Er wordt een facultatief bezoek ter plaatse georganiseerd. Het 
wordt de aannemers sterk aangeraden hieraan deel te nemen in het licht van de specificiteiten 
van de uit te voeren werken. Het bezoek zal plaats vinden op de datum en het uur vermeld in 
de aankondiging van de opdracht.
Правно основание: 
Директива 2014/25/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: Zich niet in één of meerdere 
uitsluitingsgevallen bevinden, zoals bedoeld in artikelen 67 tot 69 van het KB van 18 juni 2017 
(zie ook artikels 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016).

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/193262-2024
mailto:ppcell@tucrail.be


193262-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Заглавие: TR246303_Production Schaarbeek. Betonnering en bouw van een afvalpark voor 
de werkplaats.
Описание: De opdracht heeft betrekking op de bouw van een afvalpark voor de werkplaats 
van Schaarbeek. De opdracht bestaat hoofdzakelijk uit: • De bouw een betonnen verharding; • 
Het plaatsen van verlichtingspalen; • De studies, grondwerken en hydraulica werken die nodig 
zijn om deze werken uit te voeren. Zie ook technisch artikel 1.102.
Вътрешен идентификатор: 1

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45262300 
Специализирани строителни работи по изливане на бетон

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Държава: Бeлгия
Допълнителна информация: Schaarbeek

Очаквана продължителност
Начална дата: 19/09/2024
Срок: 250 Дни

Подновяване
Максимален брой подновявания: 0

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не
Допълнителна информация: Uitvoeringstermijn in kalenderdagen. Het begindatum is louter 
informatief en niet bindend. De opdrachtdocumenten (bestek en bijlagen) zijn gratis te 
downloaden op  We raden u ten stelligste aan om u te registreren. www.publicprocurement.be.
Op die manier wordt u automatisch op de hoogte gebracht van eventuele addenda, 
verbeterberichten, aanvullende informatie,... - In het kader van deze opdracht maakt Infrabel 
gebruik van e-Procurement voor alle fases van de plaatsingsprocedure. - Door zich kandidaat 
te stellen en /of door in te schrijven op de huidige opdracht, erkennen de kandidaten en 
inschrijvers dat zij kennis genomen hebben van de gedragscode voor de leveranciers en 
aannemers van Infrabel en verbinden zij zich ertoe om de bepalingen ervan na te leven. Deze 
gedragscode kan geraadpleegd worden op de site  onder de rubriek www.infrabel.be
“Business”, daarna “Leveranciers en aannemers”.

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Belgische erkenning van aannemers van werken
Описание: categorie C, klasse 4 (of hoger)
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности

http://www.publicprocurement.be
http://www.infrabel.be


193262-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Наименование: Kwaliteitscertificaat
Описание: Certificaat van "Quality Management System" volgens de normen EN ISO 9001, of 
gelijkwaardig, geldig op datum van indienen van de offerte.
Използване на този критерий: Използвани

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.publicprocurement.be
/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/documents
Ad hoc канал за комуникация: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-
c8c4ef694d94/forum

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/general
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: нидерландски, 
френски
Електронен каталог: Забранено
Изисква се усъвършенстван или квалифициран електронен подпис или печат (съгласно 
определенията в Регламент (ЕС) № 910/2014)
Варианти: Забранено
Описание на финансовата гаранция: 5 % van het oorspronkelijke opdrachtbedrag.
Краен срок за получаване на оферти: 14/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: N/A
Електронно фактуриране: Задължително
Финансово споразумение: Betaling door Infrabel, overeenkomstig de wetgeving over 
overheidsopdrachten (Wet van 17/06/2016 (BS van 14/07/2016) en KB van 14/01/2013 (BS 14
/02/2013), de Wet van 02/08/2002 (BS van 07/08/2002) en hun latere wijzigingen. De 
betalingsmodaliteiten zijn in het bestek bepaald (deel 2, artikel 95).

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Raad van State
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Zie artikel 33 van de wet van 17/06
/2013 betreffende de motivering, de informatie en de rechtsmiddelen inzake 
overheidsopdrachten en bepaalde opdrachten voor werken, leveringen en diensten en 
concessies.
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: TUC RAIL
Организация, която получава заявленията за участие: TUC RAIL
Организация, която обработва офертите: TUC RAIL
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/general


193262-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Infrabel nv
Регистрационен номер: 0869763267_17181
Отдел: Infrabel (TR)
Пощенски адрес: Rue de France 85
Град: Sint-Gillis
Пощенски код: 1060
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Държава: Бeлгия
Електронна поща: ppcell@tucrail.be
Телефон: +32 2 432 78 11
Интернет адрес: https://www.infrabel.be/
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: FOD Beleid en Ondersteuning
Регистрационен номер: BE001
Пощенски адрес: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Град: Brussel
Пощенски код: 1000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Държава: Бeлгия
Електронна поща: e.proc@publicprocurement.be
Телефон: +32 2 740 80 00
Интернет адрес: https://bosa.belgium.be
Роли на тази организация: 
TED eSender

ORG-0003
Официално наименование: TUC RAIL
Регистрационен номер: 0447.914.029
Пощенски адрес: Fonsnylaan 39
Град: Brussel
Пощенски код: 1060
Държава: Бeлгия
Електронна поща: ppcell@tucrail.be
Телефон: +3224327811
Роли на тази организация: 
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която получава заявленията за участие
Организация, която обработва офертите

ORG-0004
Официално наименование: Raad van State

mailto:ppcell@tucrail.be
https://www.infrabel.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:ppcell@tucrail.be


193262-2024 Page 5/5

10.1.

Регистрационен номер: 0931.814.266
Пощенски адрес: Wetenschapsstraat 33
Град: Brussel
Пощенски код: 1040
Държава: Бeлгия
Електронна поща: info@raadvanstate.be
Телефон: +3222349611
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

10. Промяна

Версия на предишното обявление, което трябва да бъде променено: 767b4335-e561-
4f71-b176-8544e1292c01-01

Описание: Opladen van het volledig bestek gezien de vorige versie onvolledig was.

Промяна
Идентификатор на раздела: PROCEDURE
Документацията за обществената поръчка е променена на: 29/03/2024

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 65b2311c-b536-4829-ae21-0ecb3a4b7b82  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 17
Дата на изпращане на известието: 29/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Дата на изпращане на обявлението (електронен подател): 29/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: нидерландски, френски
Номер на публикуване на обявлението: 193262-2024
Номер на броя на ОВ S: 65/2024
Дата на публикуване: 02/04/2024

mailto:info@raadvanstate.be

